Распоряжение администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 06.02.2015 года № 65
О проведении публичных слушаний по  рассмотрению проекта генерального плана и правил землепользования и застройки пос. Полетаево Сосновского муниципального района Челябинской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, решением Собрания депутатов Сосновского муниципального района от 21.09.2005 г. № 76 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Сосновского муниципального района»:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта генерального плана и правил землепользования и застройки пос. Полетаево Сосновского муниципального района Челябинской области.
2. Провести 06 марта 2015 года в 15:00 часов в здании Администрации Полетаевского сельского поселения по адресу: Челябинска область, Сосновский район, пос. Полетаево, ул. Полетаевская, д. 46 публичные слушания.
3. Возложить обязанности по подготовке и проведению публичных слушаний на Администрацию Полетаевского сельского поселения и Управление архитектуры и строительства Администрации Сосновского муниципального района:

3.1.  Опубликовать в муниципальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте  Администрации Сосновского муниципального района в сети интернет до 06 февраля  2015 года данное распоряжение.

В срок до 06 февраля 2015 года определить предварительный состав участников слушаний  из числа лиц, подлежащих обязательному приглашению к участию в слушаниях.

В срок до 06 февраля 2015 года разослать официальные уведомления участникам слушаний.

В срок до 06 февраля 2015 года рассмотреть результаты массового обсуждения проекта.

Не позднее чем через 10 дней после окончания слушаний опубликовать в средствах массовой информации итоговые документы по результатам слушаний.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования в муниципальных средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы района В.Р.Вальтера.
Исполняющий обязанности                                                              Вальтер В.Р.

Главы района